
 
Liste du personnel 2022-2023 

ÉCOLE BONNIER 
Nom Courriel Fonction 

Alima Zibi E.B., Marguy Pelagie 
marguy-pelagie.alima-zibi-epse-

boyomo@cssdgs.gouv.qc.ca 
Enseignante (sciences sec.1) 

B. Fillion, Valérie valerie-b.fillion@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante(sciences sec.2 + educ 3) 

Barhoumi, Wiem Aida wiem-aida.barhoumi@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (anglais sec1 et 2) 

Barrette, Audrey audrey.barrette@cssdgs. gouv.qc.ca  Technicienne en éducation spécialisée 

Belisle, Christian christian.belisle@ cssdgs.gouv.qc.ca  Concierge de soir 

Bergevin, Lysanne lysanne.bergevin@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (français sec.1) 

Bernier, Daniel daniel.bernier@cssdgs.gouv.qc.ca Psychologue 

Boudreault-Deschênes, Karine karine.boudreault@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignante (français sec.3) 

Boukhelkhal, Mohamed mohamed.boukhelkhal@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignant (mathématique sec.2) 

Campeau, Éric eric.campeau@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignant (sciences sec.3) 

Cusson, Lucie lucie.cusson@cssdgs.gouv.qc.ca  Technicienne en éducation spécialisée 

Delisle, Élizabeth   elizabeth.delisle@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (arts plastiques) 

Deschambault, Simon 
simon.deschambault@cssdgs.gouv.qc.ca 

Technicien en éducation spécialisée 

sec.2 

Fillion, Karina bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca Secrétaire d’école 

Gruffy, Nadège nadege.gruffy@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignante (français sec.1) 

Ionescu, Carmen Daniela carmen-d.ionescu@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (math sec.1 et 2) 

Lavergne-Deschenes, Fanny fanny.lavergne-

deschenes@cssdgs.gouv.qc.ca 
Enseignante (univers social sec.1 et 

français gr.21) 

Leblond, Romuald  romuald.leblond@cssdgs.gouv.qc.ca  Concierge 

Le Corff, Christian christian.lecorff@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignant (math sec.3) 

Leclerc, Noémie noemie.leclerc@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (math sec.1) 

Lemyre, Marie-Laure marie-laure.lemyre@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (français sec1 et sec.3) 

Lussier, Alexandre alexandre.lussier@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignant (anglais sec.3) 

Mazar, Yamina 
yamina.mazar@cssdgs.gouv.qc.ca 

Enseignante (français gr.22) et 

orthopédagogue 

Melançon, Manon manon.melancon@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (univers social sec.2) 

Ouidir, Kamal kamal.ouidir@cssdgs.gouv.qc.ca Technicien en travaux pratiques 

Périard, Marie-Claude marie-claude.periard@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (éduc sec.1 et 2) 

Perreault, Elizabeth elizabeth.perreault@cssdgs.gouv.qc.ca Conseillère en orientation 

Perreault, Pascal pascal.perreault@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignant (univers social sec.3) 

Primeau, Jonathan jonathan.primeau@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignant (profil sportactif 1-2-3) 
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Raymond, Catherine catherine.raymond@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignante (anglais sec.1) 

Salas, Karina karina.salas-chavez@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (arts plastiques) 

Séguin, Mélissa melissa.seguin@cssdgs.gouv.qc.ca Enseignante (art dramatique) 

Serré, Olivier olivier.serre@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignant (français sec.2) 

St-Denis, Camille 
camille.st-denis@cssdgs.gouv.qc.ca 

Enseignante (ECR sec.1 et 2 et 

scien.sec2) 

St-Denis, Sylvie communicationbonnier@cssdgs. 

gouv.qc.ca  

Surveillante d’élèves 

Tanguay, Frédéric frederic.tanguay@cssdgs.gouv.qc.ca  Enseignant (histoire/ géo sec.1) 

Verville, Alexandra bonnier@cssdgs.gouv.qc.ca Directrice 
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